
BANDO PROGRESSIONE ORIZZONTALE 

Delibera n. 23 del 26.3.2024 

Il Consiglio Direttivo, 

- visto l’ “Avviso interno procedura comparativa a Progressione Economica Orizzontale 

nell’ambito della categoria Assistente” approvato in Consiglio Direttivo con Delibera n. 11 

del 20.02.2024; 

- visto che ha partecipato a tale procedura solo il dipendente Michele Gavelli con domanda 

presentata a mano il 05/03/2024; 

- considerata la regolarità delle dichiarazioni e dei documenti presentati dal dipendente Gavelli; 

- visto il verbale di aggiudicazione del Presidente del 19.03.2024, 

DELIBERA 

vincitore il dipendente Michele Gavelli. 

In base all’art. 14 co 3 del CCNL Funzioni Centrali del 09/05/2022 tale progressione economica è 

attribuita a decorrere dal 1° gennaio dell’anno di sottoscrizione definitiva del contratto integrativo e 

quindi dal .1/.1/2024. 

    IL SEGRETARIO                      IL PRESIDENTE 

  Dott.ssa Morena Contri                Dott. Michele Gaudio 

 


